
19.05.2024 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy

https://mlawa.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  

2.  

3.  

Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy
 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy

            W dniu 26 sierpnia  2019 roku odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy (PRRP) w 
Mławie. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy, Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Mławie – Pan Witold Żerański ,Zastępca Dyrektora – Pani Aldona Zasina oraz Pani 
Aleksandra Marek –Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej. 
  
Pan Witold Żerański przywitał zebranych a następnie oddał głos Panu Pan Wiesławowi Boczkowskiemu – 
Przewodniczącemu PRRP, który przewodniczył spotkaniu i  przedstawił zebranym porządek obrad. 
Porządek obrad przedstawiał się następująco:

Propozycje przesunięć środków Funduszu Pracy w ramach programów aktywizacji do realizacji 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w 2019 roku.
Zaopiniowanie wniosków dotyczących wydatkowania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego.
Sprawy różne

  
Omówienia propozycji przesunięć środków dokonała Pani Aleksandra Marek – Kierownik Centrum 
Aktywizacji Zawodowej. Poinformowała, iż na posiedzeniu zostaną przedstawione do zaopiniowania 
propozycje przesunięć środków Funduszu Pracy w ramach algorytmu,  Programu specjalnego 2019 
realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w 2019 ze środków przyznanych algorytmem, 
Programu Specjalnego PS 1/2019 oraz   środków w ramach rezerwy  dla osób bezrobotnych 
zamieszkujących na wsi. Pani Aleksandra Marek przedstawiła, że propozycje przesunięć w 
poszczególnych programach mają na celu efektywne wydatkowanie środków oraz przesunięcia ich na te 
działania, które cieszą się większym zainteresowaniem wśród pracodawców i osób bezrobotnych. 
Chcemy zmniejszyć środki w tych działaniach gdzie powstały oszczędności  i przesunąć je na te formy 
wsparcia, którymi jest  większe zainteresowanie. 
Propozycje przesunięć  mają na celu jak najlepsze zagospodarowanie środków jakimi dysponuje tut. 
Urząd dlatego też zostały one przez członków  Rady pozytywnie zaopiniowane. 
  
Kolejnym punktem obrad było zaopiniowanie  wniosków dotyczących wydatkowania środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego złożonych przez powiatowe jednostki organizacyjne. Omówienia 
złożonych wniosków, kosztów  szkoleń  i ich celowości  dokonała Pani Aldona Zasina .Członkowie PRRP 
jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie złożone wnioski. 
  
W dalszej części posiedzenia Dyrektor Żerański nawiązał do przekazanej członkom PRRP Oceny 
lokalnego rynku pracy oraz programów przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych realizowanych w 2019 roku w powiecie mławskim ( stan na 31 lipca 
2019r.)  Szczegółowego omówienia danych zawartych w tym opracowaniu dokonała P. Aldona Zasina, 
następnie  przedstawiła informacje dotyczące stanu i struktury bezrobocia w powiecie mławskim na 
koniec lipca 2019r. oraz informacje dotyczącą  stopy bezrobocia według stanu na koniec czerwca 2019 
roku. 
 Dyrektor  Żerański  na koniec posiedzenia przedstawił również w zarysie informacje o realizowanych 
projektach ,  które dotyczą aktywizacji trudnej grupy osób bezrobotnych, stąd należy większy nacisk 
położyć  głównie na poradnictwo zawodowe czy też wsparcie psychologiczne. Dyrektor omówił 
ponadto  zadania, jakie tut. Urząd planuje realizować jeszcze do końca roku .
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